Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Kllokotit /Opstina Klokot- Municipality of Klokot-

Kryetari i Komunés
13.03.2020

Né bazé té Vendimit té Qeverisé e né pérputhje me nenin 13 dhe 58 té Ligjit
nr.03/L-040 t&é Vetéqeverisjes Lokale dhe né& pajtim me nenin 32 paragrafi a dhe
b té Statutit t& Komunés sé Kllokotit dhe né pajtim me nenin 44 t& Ligjit nr.05/L-
031 mbi procedurat administrative,Kryetari i komunés sé& Kllokotit merr si vijon:

VENDIM
I.

MBI FORMIMIN E KOMISIONIT PER GJENDJE TE JASHTEZAKONSHME PER TE
GJITHA INSTITUCIONET LOKALE,TE SIGURISE DHE ARSIMORE PER
PREVENTIVAT E PARANDALIMIT DHE ZGJERIMIT TE VIRUSIT COVID-19.

Komisioni pérbé&het nga kéta antar:

1.Bozidar Dejanovic - Kryetar
2. Selvije Rexhepi antar
3. Sasa Mirkovic antar
4.Zarko Dejanovic antar

5. Zoran Cvetkovic antar
6.Slavisa Marinkovic antar

7 .Vojislav Kostic antar
8.Diturie Ramigi antar
9.Doruntina Rexhepi antar— e
10.Miroslav Nisic antar
11.Goran Marinkovic antar

II
Komisioni do t& mbikéqyré prokurimin e pajisjeve dhe furnizimeve té dezinfektimit dhe
pastrimit. Ajo do t& monitorojé situatén dhe do t& marré informacion mbi gjendjen aktuale
té shéndetit né komunén e Klokot, si dhe mé gjeré. Do té organizojé dezinfektimin e
ambienteve t& institucioneve publike sig jané ambientet e Komunave, Shkollave,
Ambulancave dhe té tjera.

III
Né varési té zhvillimit té situatés, ky vendim mund té ndryshohet ose té plotésohet.

v
Komisioni pér punén e tij nxjerré raport dhe informon kryetarin e komunés.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij nga Kryetari i Komunés.
Vendimi dorézohet :

Antaréve té komisionit
Zyrés sé Kryetarit
Zyrés pér informim
Arkivés




